DATENBLATT
Selbstsaugende Jet-Pumpe
VORTEILE IM ÜBERBLICK
PRODUKTINFORMATIONEN
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
D
ru
ck
fe
hl
er
 v
or
be
ha
lt
en
.
A
lle
 A
ng
ab
en
 o
hn
e
G
ew
äh
r.
B
ei
 d
en
 A
bb
ild
un
ge
n
ha
nd
el
t
es
 s
ic
h
um
 S
ym
bo
lb
ild
er
.
innovations for life
Artikelnummer
Bezeichnung
Förderhöhe H
Volumenstrom Q
Leistung P1
Leistung P2
Nennstrom
Spannung
Schutzart
2-140.40.800
WS-EA04-50
max. 45 m
max. 3,8 m3/h
1100 W
750 W
4,6 A
230 V/ 50 Hz
IP X4
Anschluss Saugstutzen 1“ AG
Anschluss Druckstutzen
max. Ansaugtiefe
max. Umgebungstemperatur
1“ AG
8 m / < 3 min
+ 40 °C
Material Gehäuse Kunststoff
max. Anlagendruck 6 bar
Gewicht 18 kg
LxWxH (mm)             		  500x230x310
Ldm (mm)			   312
Hda (mm)			   208
Wam (mm)			   103
GEOplast – innovations for lifewww.geoplast.comVersion: V00181015